様式第3号(第7条関係)

諫早修習館利用許可申請書

	申請者
	フリガナ

	性別
	男・女

	氏名

	生年月日
	年　月　日生

	住所

電話

	入学する大学等(決まっていない場合は、進学希望の大学等)

	在学する大学等

	家族
	氏名
	年齢
	続柄
	勤務先
	電　　話

　諫早修習館の宿所を利用したいので、諫早修習館の管理運営に関する規則第7条第1項の規定により、関係書類を添えて上記のとおり申請します。

　令和　　　年　　　月　　　日

　諫早市教育委員会　様

申請者　住所

氏名

保護者　住所

氏名